CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
                                         GABINETE DO VEREADOR CLEIDIMAR ALEMÃO

                           MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°.../2024.

                                               Cariacica /ES, 18 de julho de 2024.

EXMO. SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO (LELO COUTO)

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do
art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,
que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata desse
Poder Legislativo Municipal e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÃO aos senhores(as) abaixo listados, todos em homenagem
ao Dia do Profissional de Logístca, na Sessão Solene a realizar-se no dia 26
de julho de 2024.

HOMENAGEADOS:
1-Fernando Batista de Oliveira
2-Dezyane Costa
3-Denilton Macário de Paula
4-Reroldi Vinícius Pereira Monteiro
5-Sidcley Gabriel da Silva
6-João Flavio da Silva de Paiva
7-Helryd Oliveira Brandemburg
8-Eustáquio Dias Martins
9-Maicon do Espírito Santo
10-Ezequiel Gonçalves Corrêa
11-Josildo da Silva Amorim
12-Dione de Assis Braum
13-Lucas Inácio da Silva
14-Eduarley Rafael Pereira
15-Carlos Nascimento da Penha
16-Matheus Fernandes Cristhian da Silva
17-André Ferreira da Silva

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320032003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

                                                 CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
                                        GABINETE DO VEREADOR CLEIDIMAR ALEMÃO

18-Eivide Oliveira da Silva
19-Roberto Fantin Neto
20-Elson Gama
21-Patrícia Raquel Bezerra Lopes (Secretaria de Serviços)
22-Alam Maicon Ferreira Gusmão (Coordenação de Armamentos e munições)-GM

23-Lorrayne Oliveira Freitas Miranda (Coordenação de Planejamento)-GM
24-Oséias Mendes (Chefe da Seção de Transporte do 7° Batalhão)-Capitão-PM
25-Almer Farias Mateus-Chefe da Seção de Armamento e Munição-2°Sgt-PM
26-Jefferson Cândido (Almoxarifado/Logística) -Sub Tenente-CBM
27-Clayton Vinícius da Silva (Logística) -2º Sgt-CBM
28-Patrícia Raquel Bezerra Lopes (Secretaria de Serviços)

                                                                          Cariacica /ES, 18 de julho de 2024.

                                                  ____________________________

                                               CLEIDIMAR ALEMÃO

                                                       VEREADOR

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320032003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-07-18T14:24:11-0300